

Årsredovisning
för
Smooth Engineering AB
559206-3894

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Österström, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för Smooth Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Smooth Engineering AB bildades under 2019 och erbjuder tekniska konsulttjänster till process- och energiindustrin, men inriktning på projektledning, projektering och studier.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 131	3 188	3 542	2 343
Resultat efter finansiella poster	879	625	619	496
Soliditet (%)	74,7	71,1	59,9	46,2

Nettoomsättningen har minskat till följd av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	728 221	619 021	1 397 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		619 021	-619 021	0
Årets resultat			515 231	515 231
Belopp vid årets utgång	50 000	147 242	515 231	712 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 241
årets vinst	515 231
	662 472
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	200 000
	462 472
	662 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 130 774	3 188 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 130 774	3 188 155
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-328 912	-312 998
Personalkostnader	1	-920 568	-2 249 158
Summa rörelsekostnader		-1 249 480	-2 562 156
Rörelseresultat		881 294	625 999
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 218	-701
Summa finansiella poster		-2 218	-701
Resultat efter finansiella poster		879 076	625 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-224 874	155 900
Summa bokslutsdispositioner		-224 874	155 900
Resultat före skatt		654 202	781 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 971	-162 177
Årets resultat		515 231	619 021

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

209 100

471 104

Övriga fordringar

1 060

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

219 790

223 577

Summa kortfristiga fordringar

429 950

694 681

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

230 000

110 000

Summa kortfristiga placeringar

230 000

110 000

Kassa och bank

Kassa och bank

532 388

1 160 680

Summa kassa och bank

532 388

1 160 680

Summa omsättningstillgångar

1 192 338

1 965 361

SUMMA TILLGÅNGAR

1 192 338

1 965 361

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147 241

728 221

Årets resultat

515 231

619 021

Summa fritt eget kapital

662 472

1 347 242

Summa eget kapital

712 472

1 397 242

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

224 874

0

Summa obeskattade reserver

224 874

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 513

16 875

Skatteskulder

35 054

58 260

Övriga skulder

181 425

315 808

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 000

177 176

Summa kortfristiga skulder

254 992

568 119

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 192 338

1 965 361

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susanne Thorin, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Frillesås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Malin Österström
Malin Österström

2025-06-30